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§ 16 Asianro 8824/06.00.00/2021 

 

 

Lasten ja nuorten terapia- ja ohjauspalveluiden kilpailutus 
 

 

 

 

Julkisista hankinnoista annettu lainsäädäntö edellyttää, että julkinen han-

kinta tulee kilpailuttaa, jos sen arvo ylittää säädetyn kynnysarvon. Sosiaa-

li- ja terveyspalveluiden kansallinen kynnysarvo on 2017 päivitetyssä lain-

säädännössä nostettu 400 000 euroon. 
 

Kuopion kaupungin lasten- ja nuorten mielenterveysyksikkö on ostanut  

terapia- ja ohjauspalveluita viimevuosina n. miljoonalla eurolla vuodessa. 

Summasta n. 60% koostuu KYS erikoissairaanhoidon mielenterveysyksi-

köiden esitysten perusteella hyväksytystä palveluntuottajien maksu-

sitoumuspyynnöistä ja 40% kaupungin oman toiminnan esittämistä pyyn-

nöistä. 

 

Suurimmat menoerät kohdistuvat psykoterapiapalveluihin (n. 400 000e) ja 

kovassa kasvuvauhdissa olleisiin neuropsykiatrisen valmennuksen palve-

luihin (n. 400 000e). Viimeisen kolmanneksen kustannuksista muodosta-

vat mm. ympärivuorokautinen hoiva, perheen vuorovaikusta parantava te-

rapia sekä ratsastusterapia. 

 

Suurin yksilötason kustannus muodostuu terapia ja ohjauspalveluita sisäl-

tävästä ympärivuorokautisesta hoivasta. Kustannus voi nousta jopa yli 100 

000e/lapsi/vuosi. Tällaista palvelua on tuottanut alueella vain yksi palve-

luntuottaja. 

 

Lasten ja nuorten mielenterveysyksikössä on valmisteltu palvelukuvaukset 

(oheismateriaalina) yksilöpsykoterapiasta ja perheterapiasta. Sekä yhteis-

työssä oppilashuollon esimiesten ja avopediatrian edustajien ja LNMYn 

henkilöstön kanssa kuvaus koskien neuropsykiatrista ohjausta. 

 

Koska terapiapalveluihin käytetty rahoitus ylittää säädetyn kynnysarvon, 

esitetään kilpailutettaviksi hankintakaudelle 1.12.2021 - 31.12.2022  

 

1. Lasten ja nuorten yksilöpsykoterapiapalvelut 

2. Perheterapia 

3. Neuropsykiatrinen valmennus. 

 

Palveluiden järjestämisestä palveluiden järjestämisestä tulee vastaamaan 

Hyvinvointialue 1.1.2023 alkaen. 

 

Em. palveluita hankitaan ulkoisilta palveluntuottajilta sen verran, mitä ei 

omana tuotantona kyetä tuottamaan. 

 

Kilpailutus valmistellaan ja toteutetaan virkamiestyönä yhdessä Sansian 

kanssa 10-11/21 aikana, johon mennessä palvelukuvaukset ja -kriteerit 

tarkentuvat. Jo käynnissä olevat, suoraostoina aiemmin hankitut terapiat 

jatkuvat loppuun nykyisten palveluntuottajien toimesta, jottei asiakkaan 

terapeutti vaihdu kesken kaiken. 
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Apulaisylilääkäri Kaj Korhonen esittelee asiaa kokouksessa. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Apulaisylilääkäri Kaj Korhonen 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä 

 

- valmistelun pohjalta Sansia Oy:n lasten ja nuorten terapia- ja ohjaus-

palveluiden kilpailuttamisen ja 

 

- että Sansia Oy tekee kilpailutuksen pohjalta syntyvän hankintapäätök-

sen ja hankintaan liittyvät sopimukset ajalle 1.12.2021 – 31.12.2022 

 

Viiteaineisto  1 Luonnos /Lasten ja nuorten yksilöterapian palvelukuvaus.pdf 

 2 Luonnos / Perheterapiapalvelujen kuvaus.pdf 

 3 Luonnos / Neuropsykiatrisen valmennuksen palvelukuvaus .pdf 

 

 

 Valmistelija  

Kaj Korhonen puh. +358 44 718 6541 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy apulaisylilääkärin esityksen. 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta päätti jättää asian pöydälle.  
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